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Neoline Fixit Qi M2 - uchwyt telefonu z
ładowarką Qi

Cena 175,00 zł

Czas wysyłki Do 3 dni

Numer katalogowy NE-QIM2

Producent Neoline

Opis produktu
 

NEOLINE Fixit Qi M2
Wysokiej jakości markowy magnetyczny uchwyt samochodowy z funkcją szybkiego ładowania indukcyjnego w standardzie Qi.
Jest to najwygodniejszy uchwyt z ładowarką w ofercie Neoline zapewniający bezpieczne i stabilne utrzymywanie smartfona za
pomocą potężnych magnesów. Technologia Qi umożliwia bezpieczne bezprzewodowe ładowanie telefonu, które rozpocznie się
automatycznie po umieszczeniu telefonu w uchwycie. Po całkowitym naładowaniu baterii telefonu ładowarka wyłączy się
(przejdzie w stan czuwania). W zestawie znajdują się dwie końcówki montażowe umożliwiające zamocowanie uchwytu do
kratki nawiewów powietrza w kabinie samochodu lub przyklejenie go do płaskiej powierzchni za pomocą mocnej taśmy
samoklejącej 3M (np. do kokpitu). Kulisty przegub zapewnia obrót w zakresie 360 stopni, co umożliwia ustawienie uchwytu
pod najbardziej odpowiednim kątem. Smartfon jest utrzymywany za pomocą bardzo mocnych magnesów neodymowych
wbudowanych w dolną cześć uchwytu. Aby zapewnić odpowiednią siłę trzymania smartfona należy na jego dolną część tylnej
obudowy lub wewnątrz jego etui ochronnego nakleić cienką stalową płytkę, dzięki której magnesy uchwytu będą w stanie
stabilnie utrzymać smartfon. W zestawie znajdują się dwie stalowe płytki (do wyboru zewnętrzna i wewnętrzna).

UWAGA!  Efektywność ładowania ulegnie zmniejszeniu lub ładowanie może być całkowicie niedostępne, jeżeli pomiędzy
obszarem ładowania uchwytu, a tyłem smartfona będzie się znajdować jakaś metalowa część (np. etui, dodatkowa obudowa)
o grubości większej niż 4 mm.

 

 

SPECYFIKACJA:

Bezprzewodowe szybkie ładowanie indukcyjne zgodne ze standardem Qi
Najwygodniejszy uchwyt w ofercie Neoline - po prostu przyłóż smartfon do uchwytu i będzie on utrzymywany za
pomoca potężnych magnesów
Wygoda użytkowania bez konieczności podłączania przewodów
Dwa sposoby montażu - do kratki nawiewów i do płaskiej powierzchni kokpitu
Możliwość ustawienia i zablokowania smartfona w dowolnej pozycji
Kompatybilny ze smartfonami z technologią Qi o przekątnej ekranu 4,7-7,5 cala
Kulisty przegub umożliwiający obrót 360°
Kabel microUSB w dodatkowym oplocie ochronnym
Dwie bardzo cienkie płytki stalowe do przyklejenia na tyle obudowy smartfona lub wewnątrz etui
Napięcie wejściowe (DC): 5V / 2A;  9V / 1,7А
Napięcie wyjściowe (DC): 9V / 1,2A
Moc wyjściowa (max.): 10W
Współczynnik konwersji: 78% (5V) / 83% (9V)
Wymiary: 88x61x15 mm
Waga: 73 g
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Zestaw zawiera:

Magnetyczny uchwyt telefonu z szybką ładowarką bezprzewodową Qi
Końcówka montażowa do kratki nawiewów samochodowych
Końcówka montażowa do płaskich powierzchni z samoprzylepną taśmą 3M
Kabel mocroUSB w dodatkowym oplocie ochronnym
Dwie bardzo cienkie płytki stalowe do przyklejenia na tele obudowy smartfona lub wewnątrz etui
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